平成２０年２月２７日

各  位

会 社 名 日本トランスシティ株式会社

代表者名 取締役社長  小 林  長 久

                      （コード番号 9310 東証･名証第１部）

問合せ先 総 務 部 長   伊 藤  豊 久

(ＴＥＬ  ０５９－３５３－５２１２)

名証「自己株式の立会外買付制度」による自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、昨日(平成２０年２月２６日)にお知らせしました自己株式の取得につきまして、

本日下記のとおり実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

 １．取 得 の 理 由  経営環境の変化に対応した機動的な資本政策の遂行を可能

とするため

 ２．取得した株式の種類  当社普通株式

 ３．取得した株式の総数  ２００，０００株

 ４．取 得 価 格  １株につき４２７円

 ５．取 得 日  平成２０年２月２７日

 ６．取 得 方 法  名古屋証券取引所における「自己株式の立会外買付制度」

による買付け

 （ご参考）

1. 平成１９年７月２７日開催の取締役会における決議内容

  （１）取得する株式の種類  当社普通株式

  （２）取得する株式の総数  ３００万株（上限）

                (発行済株式総数に対する割合4.47％)

  （３）株式の取得価額の総額  ２０億円（上限）

  （４）取 得 す る 期 間  平成１９年８月６日～平成２０年３月３１日

  2. 取締役会決議日（平成１９年７月２７日）以降、平成２０年２月２７日までに取得

した自己株式の累計

  （１）取得した株式の総数  ８１７，０００株

  （２）取 得 価 額 の 総 額  ４０５，４８４，０００円

                                      以 上